Rua JE José Valter Dal Moro Nº 201 - Barretos SP 14787-114

(17) 981127337 (17) 991991645 (17) 981637219 leandro.borgesqueiroz01@gmail.com

LEANDRO BORGES DE QUEIROZ ME

VOLKSWAGEN 24-250 E Constellation 3-Eixos 2p (diese Branca

9BWXN82438R852113 2008/2008

HID4773 00982307969 R$ 191.001,00

Cento e noventa e um mil e um reais 515112-0

Barretos 15 Setembro 2022

Adesão       

R$ 191.001,00 R$ 938,84 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Não Não Não

3%

Barretos 15 Setembro 2022

Adesão